
Средно училище " Васил Левски" 

гр. Хасково, ул. "Стара планина" 2, 038/0878664332,087,info-2601025@edu.mon.bg  

 

 

   

ЗАПОВЕД  

  

№ РД-14-1045/12.09.2024 г.  

  

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование и във връзка 

с чл. 21 б, ал. 1 от Наредбата за приобщаващото образование, във връзка с решение , взето с Протокол 

№ 13/12.09.2024 г. от заседание на Педагогическия съвет  

  

ОДОБРЯВАМ:  

 

Предложения за занимания по интереси и ръководители на групи  за учебната 2024/2025 година, 

както следва:  
 

1. Клуб „Многознайко“ – ръководител Станка Костадинова 

2. Клуб „Свят на приказки и песни“ – ръководител Милена Стоева 

3. Клуб „Пейте с нас“ –ръководител Антоанета Желязкова 

4. Клуб „Български традиции и обичаи“ – ръководител Росена Хаджиева 

5. Клуб „Аз знам“ – ръководител Недялка Петрова 

6. Клуб „ Аз обичам България“ – ръководител Елена Ташева 

7. Клуб „ Little explorers“ –ръководител Даяна Бойкова 

8. Клуб „Родолюбие“ – ръководител Таня Чонева 

9. Клуб „Творчество“ – ръководител Ирена Данева 

10. Вокална група „Мелодия“ – ръководител Джансу Дауд 

11. Мажоретен състав –ръководител Елена Попова 

12. Клуб „Млад възрожденец“ – ръководител Тодор Ангелов 

13. Клуб „Български език и литература“ –ръководител Диана Видева 

14. Клуб „Математика“ – ръководител Иванка Драгиева 

                                                    

НАРЕЖДАМ: 

Горепосочените ръководители на групи да изготвят  анализ и проучване на интересите и 

желанията на учениците за включване в  предложените групи в срок до 05.10.2024 г.. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите  в училището и на учениците за сведение и 

изпълнение. 

Контрол по изпълнението възлагам на Марияна Тодорова на длъжност , ЗДУД.  

 

 

  

  

ДИРЕКТОР: ......................  
  

Милена Михайлова Михайлова  



 


